§ lI 

In nomine domini nostri Jesus Christi, patns et filii et spiritus sancti: sancta Trinitas et 
inseparabilis unitas te invoco, ut sis mihi salus et defensio et protectio cornons et animae 
meae et omnium rerum mearum. Per virtutem sanctae crucis et per virtutem passionis 
tuae deprecor te Domine Jesus Christi, per merita beatissimae Mariae Virgini et matris 

 33 

tuae atque ominus sanctorum tuorum, ut mihi concedas gratiam et potestatem 
divinam super omnes malignos spiritus, ut quoscumque nominibus invocavero, 
statim ex omni parte conveniant, et voluntatem meam perfecte adimpleant qued 
mihi nihil nocentes, neque timorem inferentes, sed potens obedientes et 
ministrantes, tua distincte virtute praecipiente, mandata mea perficiant. Amen. 

Sanctus, sanctus, dominus Deus sabaot, qui venturus est judicare vivos et mortuos: tu 
qui es primus et novissimus, rex regum et dominum dominantium Joth, Agladabrach, 
Elabiel, anarchi enatiel amaz in sedomel gayes toI ma elias ischiro atgadatasy mas hehi 
messias per hac tua sancta nomina, et per omnia ahia invocare et obsecro te Domine 
Jesu Christe, per quam nativitatem per baptismum tuum, per passionem et crucem tuam, 
per ascensionem tuam per adventum Spintus Sancti paraclite per amantudinae anime 
tuae quando exivi de corpore tuo per quinque vulnera tua, per sanguínem et aquam quae 
exierant de corpore tuo, per virtutem tuam, per sacramentum quod dedisti descipuit tui 
pridie quam passus fuisti per sanctam Trinitatem, per individuam anitatem, per beatam 
Mariam, matrem tuam, per Angelos, et arcangelos, per prophetas et patriarchas, et per 
omnes sancto tuos et per omnia sacramenta quae fiant in honore tuo; adoro et te 
obsecro, te benedicto tibi, et rogo ut acceptes orationes has et conjurationes et verba oris 
mei; quibus uti volucro peto Domine Jesu Christe: da mihi virtutem et potestatem tuam 
super omnes angelos tuos, qui de coelo ejecti sunt ad decipiendum genus humanum; ad 
attrahendum eos, ad constringendum, ad higandum eos pariter et solvendum; et ad 
congregantum eos coram me; quae possunt, faciant et verba mea vocem que meam 
nullo modo contemnant, sed mihi et dictis meis obediant, et me tineant per humanitatem 
et misencaridam et gratiam tuam deprecor et peto et ADONAY amay hora videgora mitay 
hel suranay syota y fiesy, et per omnia uomina tua sancta per omnes sanctos et sanctos 
tuos, per angelos et archangelos, potestates, dominitiones et virtutes, et per illud nomen 
per quod Salomo costringebat daemone et conclusit ipso. Eth roceban hrangle goth joih 
athio venoh aubru et per omnium tua nomina quae scripta sunt in hoc Iibrum et per 
virtutem sorundem, quatenus me potentem faciat con gregare contringere omnes tuos 
spiritus de coelo depulsos ut mihi veraciter de omnibus meis interrogatis de quibus 
quaram responsionem veracem tribuant et omnibus meis mandatis iIIi satis fadant sine 
Iaesione corporis et animae meae, et omnibus ad me pertinentium, per dominum 
nostrum Jesum Chnstum fihium